両極性・高さ 11mm～（85℃）
CAT. No. 1001J
設計コード
サイズコード
許容差コード
容量コード（例 0.47μF→R47,10μF→100,100μF→101）�
端子加工・テーピングコード
端子コード

●端子コード：E
◆品番体系
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」をご参照下さい。
RoHS指令
適合品
（1/2）
両極性・高さ 11mm～（85℃）
CAT. No. 1001J
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
85℃,120Hz）
品番
6.3
33 5×11 0.24 64 BSME6R3E□□330ME11D
47 5×11 0.24 76 BSME6R3E□□470ME11D
100 6.3×11 0.24 125 BSME6R3E□□101MF11D
220 8×11.5 0.24 215 BSME6R3E□□221MHB5D
330 8×11.5 0.24 265 BSME6R3E□□331MHB5D
470 10×12.5 0.24 370 BSME6R3E□□471MJC5S
1,000 10×20 0.24 650 BSME6R3E□□102MJ20S
2,200 12.5×25 0.26 1,160 BSME6R3E□□222MK25S
3,300 16×25 0.28 1,570 BSME6R3E□□332ML25S
4,700 16×31.5 0.30 2,020 BSME6R3E□□472MLN3S
6,800 18×35.5 0.34 2,600 BSME6R3E□□682MMP1S
10
22 5×11 0.24 57 BSME100E□□220ME11D
33 5×11 0.24 64 BSME100E□□330ME11D
47 5×11 0.24 76 BSME100E□□470ME11D
100 6.3×11 0.24 125 BSME100E□□101MF11D
220 8×11.5 0.24 215 BSME100E□□221MHB5D
330 10×16 0.24 345 BSME100E□□331MJ16S
470 10×16 0.24 410 BSME100E□□471MJ16S
1,000 12.5×20 0.24 720 BSME100E□□102MK20S
2,200 16×25 0.26 1,280 BSME100E□□222ML25S
3,300 16×31.5 0.28 1,690 BSME100E□□332MLN3S
4,700 18×35.5 0.30 2,160 BSME100E□□472MMP1S
16
10 5×11 0.20 42 BSME160E□□100ME11D
22 5×11 0.20 57 BSME160E□□220ME11D
33 5×11 0.20 70 BSME160E□□330ME11D
47 6.3×11 0.20 95 BSME160E□□470MF11D
100 8×11.5 0.20 160 BSME160E□□101MHB5D
220 10×12.5 0.20 275 BSME160E□□221MJC5S
330 10×16 0.20 375 BSME160E□□331MJ16S
470 10×20 0.20 485 BSME160E□□471MJ20S
1,000 12.5×25 0.20 855 BSME160E□□102MK25S
2,200 16×31.5 0.22 1,510 BSME160E□□222MLN3S
3,300 18×35.5 0.24 1,980 BSME160E□□332MMP1S
25
10 5×11 0.20 42 BSME250E□□100ME11D
22 6.3×11 0.20 65 BSME250E□□220MF11D
33 6.3×11 0.20 80 BSME250E□□330MF11D
47 6.3×11 0.20 95 BSME250E□□470MF11D
100 8×11.5 0.20 160 BSME250E□□101MHB5D
220 10×16 0.20 305 BSME250E□□221MJ16S
330 12.5×20 0.20 450 BSME250E□□331MK20S
470 12.5×20 0.20 540 BSME250E□□471MK20S
1,000 16×25 0.20 950 BSME250E□□102ML25S
2,200 18×35.5 0.22 1,620 BSME250E□□222MMP1S
35
4.7 5×11 0.16 34 BSME350E□□4R7ME11D
10 5×11 0.16 43 BSME350E□□100ME11D
22 6.3×11 0.16 73 BSME350E□□220MF11D
33 8×11.5 0.16 100 BSME350E□□330MHB5D
47 8×11.5 0.16 120 BSME350E□□470MHB5D